
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

SOVET NA OP{TINAA0 20.414.724 24.098.724 00 0 0 00 0 0 24.098.72420.414.724

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.004.000 8.388.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.004.000 8.388.000

401 Osnovni plati 804.000 838.000 0 0 0 0 0 0 0 0 838.000804.000

404 Nadomestoci 7.200.000 7.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.550.0007.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.240.000 740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 740.000

420 Patni i dnevni rashodi 375.000 375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 375.000375.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.170.724 8.970.724 0 0 0 0 0 0 0 0 5.170.724 8.970.724

463 Transferi do nevladini organizacii 3.000.000 2.488.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.488.0003.000.000

464 Razni transferi 2.170.724 6.482.724 0 0 0 0 0 0 0 0 6.482.7242.170.724

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

471 Socijalni nadomestoci 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

A00 SOVET NA OP{TINA 20.414.724 24.098.724 0 0 0 0 0 0 0 0 20.414.724 24.098.724

A00 SOVET NA OP{TINA 20.414.724 24.098.724 0 0 0 0 0 0 0 0 20.414.724 24.098.724

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.004.000 8.388.000 0 0 0 0 0 0 8.004.0000 0 8.388.000

401 Osnovni plati 804.000 838.000 0 00 0 0 00 0 804.000 838.000

404 Nadomestoci 7.200.000 7.550.000 0 00 0 0 00 0 7.200.000 7.550.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.240.000 740.000 0 0 0 0 0 0 1.240.0000 0 740.000

420 Patni i dnevni rashodi 375.000 375.000 0 00 0 0 00 0 375.000 375.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 0 0 00 0 0 00 0 500.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.170.724 8.970.724 0 0 0 0 0 0 5.170.7240 0 8.970.724

463 Transferi do nevladini organizacii 3.000.000 2.488.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 2.488.000

464 Razni transferi 2.170.724 6.482.724 0 00 0 0 00 0 2.170.724 6.482.724



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 4.500.000

471 Socijalni nadomestoci 4.500.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

GRADONA^ALNIKD0 6.579.600 7.929.600 00 0 0 00 0 0 7.929.6006.579.600

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.394.600 1.394.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.394.600 1.394.600

401 Osnovni plati 990.000 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 990.000990.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 384.600 384.600 0 0 0 0 0 0 0 0 384.600384.600

404 Nadomestoci 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 585.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 585.000 435.000

420 Patni i dnevni rashodi 235.000 235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 235.000235.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.900.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 5.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

464 Razni transferi 3.700.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.0003.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.579.600 7.929.600 0 0 0 0 0 0 0 0 6.579.600 7.929.600

D00 GRADONA^ALNIK 6.579.600 7.929.600 0 0 0 0 0 0 0 0 6.579.600 7.929.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.394.600 1.394.600 0 0 0 0 0 0 1.394.6000 0 1.394.600

401 Osnovni plati 990.000 990.000 0 00 0 0 00 0 990.000 990.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 384.600 384.600 0 00 0 0 00 0 384.600 384.600

404 Nadomestoci 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 585.000 435.000 0 0 0 0 0 0 585.0000 0 435.000

420 Patni i dnevni rashodi 235.000 235.000 0 00 0 0 00 0 235.000 235.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 150.000 0 00 0 0 00 0 300.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.900.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 3.900.0000 0 5.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 3.700.000 5.200.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 5.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

MESNA SAMOUPRAVAD1 2.300.000 2.700.000 00 0 0 00 0 0 2.700.0002.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.300.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.300.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.300.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.300.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.700.000

42 STOKI I USLUGI 2.300.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 2.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.300.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 167.729.800 172.626.800 00 0 0 00 0 0 172.626.800167.729.800

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 83.909.800 78.909.800 0 0 0 0 0 0 0 0 83.909.800 78.909.800

401 Osnovni plati 58.063.200 54.063.200 0 0 0 0 0 0 0 0 54.063.20058.063.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.756.600 21.756.600 0 0 0 0 0 0 0 0 21.756.60021.756.600

404 Nadomestoci 4.090.000 3.090.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.090.0004.090.000

42 STOKI I USLUGI 64.120.000 73.085.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.120.000 73.085.000

420 Patni i dnevni rashodi 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000780.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.405.000 40.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.205.00031.405.000

423 Materijali i siten inventar 3.430.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.0003.430.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.350.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002.350.000

425 Dogovorni uslugi 9.170.000 9.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.035.0009.170.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.485.000 9.685.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.685.0009.485.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.500.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0007.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 50.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.300.000

464 Razni transferi 3.900.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.0003.900.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.500.000 14.282.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 14.282.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.500.000 14.282.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.282.00014.500.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 167.729.800 172.626.800 0 0 0 0 0 0 0 0 167.729.800 172.626.800

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 167.729.800 172.626.800 0 0 0 0 0 0 0 0 167.729.800 172.626.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 83.909.800 78.909.800 0 0 0 0 0 0 83.909.8000 0 78.909.800

401 Osnovni plati 58.063.200 54.063.200 0 00 0 0 00 0 58.063.200 54.063.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.756.600 21.756.600 0 00 0 0 00 0 21.756.600 21.756.600

404 Nadomestoci 4.090.000 3.090.000 0 00 0 0 00 0 4.090.000 3.090.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

42 STOKI I USLUGI 64.120.000 73.085.000 0 0 0 0 0 0 64.120.0000 0 73.085.000

420 Patni i dnevni rashodi 780.000 780.000 0 00 0 0 00 0 780.000 780.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.405.000 40.205.000 0 00 0 0 00 0 31.405.000 40.205.000

423 Materijali i siten inventar 3.430.000 3.330.000 0 00 0 0 00 0 3.430.000 3.330.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.350.000 2.050.000 0 00 0 0 00 0 2.350.000 2.050.000

425 Dogovorni uslugi 9.170.000 9.035.000 0 00 0 0 00 0 9.170.000 9.035.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.485.000 9.685.000 0 00 0 0 00 0 9.485.000 9.685.000

427 Privremeni vrabotuvawa 7.500.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 7.500.000 8.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 50.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 50.000 0 00 0 0 00 0 200.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 6.300.000

464 Razni transferi 3.900.000 5.200.000 0 00 0 0 00 0 3.900.000 5.200.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.500.000 14.282.000 0 0 0 0 0 0 14.500.0000 0 14.282.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.500.000 14.282.000 0 00 0 0 00 0 14.500.000 14.282.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 41.153.865 39.543.865 00 0 0 2.060.2502.060.250 0 0 41.604.11543.214.115

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 41.153.865 39.543.865 0 0 0 0 2.060.250 2.060.250 0 0 43.214.115 41.604.115

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 31.753.865 31.693.865 0 0 0 0 738.000 738.000 0 0 32.431.86532.491.865

483 Kupuvawe na mebel 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.800.000 7.250.000 0 0 0 0 1.322.250 1.322.250 0 0 8.572.25010.122.250

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 41.153.865 39.543.865 0 0 0 0 2060250 2060250 0 0 43.214.115 41.604.115

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 41.153.865 39.543.865 0 0 0 0 2.060.250 2.060.250 0 0 43.214.115 41.604.115

48 KAPITALNI RASHODI 41.153.865 39.543.865 0 0 0 0 0 0 43.214.1152060250 2060250 41.604.115

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 31.753.865 31.693.865 0 00 0 738.000 0738.000 0 32.491.865 32.431.865

483 Kupuvawe na mebel 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.800.000 7.250.000 0 00 0 1.322.250 01.322.250 0 10.122.250 8.572.250

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 9.200.000 5.200.000 00 0 0 00 0 0 5.200.0009.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 5.200.000

425 Dogovorni uslugi 7.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.0007.600.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.0001.600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 5.200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 5.200.000

42 STOKI I USLUGI 9.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.200.0000 0 5.200.000

425 Dogovorni uslugi 7.600.000 4.600.000 0 00 0 0 00 0 7.600.000 4.600.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 19.280.822 19.280.822 00 0 0 7.665.0747.366.074 0 0 26.945.89626.646.896

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.819.215 6.819.215 0 0 0 0 5.804.074 5.903.074 0 0 12.623.289 12.722.289

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 830.224 630.224 0 0 630.224830.224

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 22.131 22.131 0 0 22.13122.131

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 66.100 66.100 0 0 66.10066.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 22.033 22.033 0 0 22.03322.033

425 Dogovorni uslugi 5.556.135 5.556.135 0 0 0 0 3.266.921 3.565.921 0 0 9.122.0568.823.056

426 Drugi tekovni rashodi 1.263.080 1.263.080 0 0 0 0 1.596.665 1.596.665 0 0 2.859.7452.859.745

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.461.607 12.461.607 0 0 0 0 1.562.000 1.762.000 0 0 14.023.607 14.223.607

463 Transferi do nevladini organizacii 740.000 740.000 0 0 0 0 540.000 740.000 0 0 1.480.0001.280.000

464 Razni transferi 11.721.607 11.721.607 0 0 0 0 1.022.000 1.022.000 0 0 12.743.60712.743.607

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 19.280.822 19.280.822 0 0 0 0 7366074 7665074 0 0 26.646.896 26.945.896

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 19.280.822 19.280.822 0 0 0 0 7.366.074 7.665.074 0 0 26.646.896 26.945.896

42 STOKI I USLUGI 6.819.215 6.819.215 0 0 0 0 0 0 12.623.2895804074 5903074 12.722.289

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 830.224 0630.224 0 830.224 630.224

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 22.131 022.131 0 22.131 22.131

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 66.100 066.100 0 66.100 66.100

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 22.033 022.033 0 22.033 22.033

425 Dogovorni uslugi 5.556.135 5.556.135 0 00 0 3.266.921 03.565.921 0 8.823.056 9.122.056

426 Drugi tekovni rashodi 1.263.080 1.263.080 0 00 0 1.596.665 01.596.665 0 2.859.745 2.859.745

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.461.607 12.461.607 0 0 0 0 0 0 14.023.6071562000 1762000 14.223.607

463 Transferi do nevladini organizacii 740.000 740.000 0 00 0 540.000 0740.000 0 1.280.000 1.480.000

464 Razni transferi 11.721.607 11.721.607 0 00 0 1.022.000 01.022.000 0 12.743.607 12.743.607

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1.000.000 1.000.000 00 0 0 246.000246.000 0 0 1.246.0001.246.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 246.000 246.000 0 0 246.000 246.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 246.000 246.000 0 0 246.000246.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 246000 246000 0 0 1.246.000 1.246.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 246.000 246.000 0 0 1.246.000 1.246.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 246.000246000 246000 246.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 246.000 0246.000 0 246.000 246.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 9.058.200 4.816.702 00 0 0 10.452.43210.452.432 0 0 15.269.13419.510.632

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.058.200 4.816.702 0 0 0 0 10.452.432 10.452.432 0 0 19.510.632 15.269.134

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 1.382 1.382 0 0 1.3821.382

482 Drugi grade`ni objekti 9.058.200 4.816.702 0 0 0 0 10.451.050 10.451.050 0 0 15.267.75219.509.250

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 9.058.200 4.816.702 0 0 0 0 10452432 10452432 0 0 19.510.632 15.269.134

GDA Gasifikacija na Op[tina Bitola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 9.058.200 4.816.702 0 0 0 0 10.452.432 10.452.432 0 0 19.510.632 15.269.134

48 KAPITALNI RASHODI 9.058.200 4.816.702 0 0 0 0 0 0 19.510.63210452432 10452432 15.269.134

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 1.382 01.382 0 1.382 1.382

482 Drugi grade`ni objekti 9.058.200 4.816.702 0 00 0 10.451.050 010.451.050 0 19.509.250 15.267.752

GDA Gasifikacija na Op[tina Bitola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 1.000.000 1.150.000 00 0 0 00 0 0 1.150.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.150.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0001.000.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.150.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.150.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 1.150.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 78.900.000 88.207.819 00 0 0 00 0 0 88.207.81978.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 78.900.000 88.207.819 0 0 0 0 0 0 0 0 78.900.000 88.207.819

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 59.000.000 68.307.819 0 0 0 0 0 0 0 0 68.307.81959.000.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 78.900.000 88.207.819 0 0 0 0 0 0 0 0 78.900.000 88.207.819

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 78.900.000 88.207.819 0 0 0 0 0 0 0 0 78.900.000 88.207.819

42 STOKI I USLUGI 78.900.000 88.207.819 0 0 0 0 0 0 78.900.0000 0 88.207.819

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 59.000.000 68.307.819 0 00 0 0 00 0 59.000.000 68.307.819

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

JAVNA ^ISTOTAJ4 18.000.000 18.000.000 00 0 0 00 0 0 18.000.00018.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 18.000.0000 0 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 25.508.688 26.508.688 00 0 0 00 0 0 26.508.68825.508.688

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 25.508.688 26.508.688 0 0 0 0 0 0 0 0 25.508.688 26.508.688

423 Materijali i siten inventar 3.581.446 3.581.446 0 0 0 0 0 0 0 0 3.581.4463.581.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 21.927.242 22.927.242 0 0 0 0 0 0 0 0 22.927.24221.927.242

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

25.508.688 26.508.688 0 0 0 0 0 0 0 0 25.508.688 26.508.688

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT25.508.688 26.508.688 0 0 0 0 0 0 0 0 25.508.688 26.508.688

42 STOKI I USLUGI 25.508.688 26.508.688 0 0 0 0 0 0 25.508.6880 0 26.508.688

423 Materijali i siten inventar 3.581.446 3.581.446 0 00 0 0 00 0 3.581.446 3.581.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 21.927.242 22.927.242 0 00 0 0 00 0 21.927.242 22.927.242



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 20.000.000 32.000.000 00 0 0 00 0 0 32.000.00020.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 32.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.000.00020.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 20.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 32.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 20.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 32.000.000

42 STOKI I USLUGI 20.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 20.000.0000 0 32.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 32.000.000 0 00 0 0 00 0 20.000.000 32.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 2.000.000 2.500.000 00 0 0 00 0 0 2.500.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 500.000 0 00 0 0 00 0 0 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 13.599.436 11.699.436 00 0 0 00 0 0 11.699.43613.599.436

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.599.436 11.699.436 0 0 0 0 0 0 0 0 13.599.436 11.699.436

482 Drugi grade`ni objekti 13.599.436 11.699.436 0 0 0 0 0 0 0 0 11.699.43613.599.436

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 13.599.436 11.699.436 0 0 0 0 0 0 0 0 13.599.436 11.699.436

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 13.599.436 11.699.436 0 0 0 0 0 0 0 0 13.599.436 11.699.436

48 KAPITALNI RASHODI 13.599.436 11.699.436 0 0 0 0 0 0 13.599.4360 0 11.699.436

482 Drugi grade`ni objekti 13.599.436 11.699.436 0 00 0 0 00 0 13.599.436 11.699.436



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 205.115.181 202.532.390 00 0 0 5.168.3484.592.606 0 0 207.700.738209.707.787

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 205.115.181 202.532.390 0 0 0 0 4.592.606 5.168.348 0 0 209.707.787 207.700.738

482 Drugi grade`ni objekti 197.115.181 194.532.390 0 0 0 0 4.592.606 5.168.348 0 0 199.700.738201.707.787

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0008.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

109.646.901 117.880.303 0 0 0 0 4592606 5168348 0 0 114.239.507 123.048.651

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik 10.630.520 11.440.290 0 0 0 0 0 0 0 0 10.630.520 11.440.290

JDB Rekonstrukcija na mostovite na r. Dragor i r. Kurdelec
na ul Dovlexik

10.378.100 11.991.266 0 0 0 0 0 0 0 0 10.378.100 11.991.266

JDD Izgradba na ulici SRU 5 vo ARM ~etvrt 1 353.720 353.720 0 0 0 0 0 0 0 0 353.720 353.720

JDE Izgradba na del od ulica na Kru[evska republika 13.116.000 3.116.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.116.000 3.116.000

JDF Rekonstrukcija na ulica Makedonska falanga 7.910.030 7.910.030 0 0 0 0 0 0 0 0 7.910.030 7.910.030

JDG Izgradba na ulici vo s. Logovardi 7.079.336 7.079.336 0 0 0 0 0 0 0 0 7.079.336 7.079.336

JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 8.530.941 4.534.140 0 0 0 0 0 0 0 0 8.530.941 4.534.140

JDJ Rekonstrukcija na ulica 7 mi juli 3.503.000 3.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.503.000 3.503.000

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 1.703.553 1.703.553 0 0 0 0 0 0 0 0 1.703.553 1.703.553

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 13.094.636 13.094.636 0 0 0 0 0 0 0 0 13.094.636 13.094.636

JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-s.Magarevo 9.681.076 9.681.076 0 0 0 0 0 0 0 0 9.681.076 9.681.076

JDN Rekonstrukcija na ulica |or\i Be]arov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDP Rekonstrukcija na ulica Naum.N.Bor^e 5.481.555 5.481.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.481.555 5.481.555

JDR Rekonstrukcija na ulica 2-ri avgust 2.905.813 3.663.485 0 0 0 0 0 0 0 0 2.905.813 3.663.485

JDS Rekonstrukcija na lokalen pat s. Bukovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDT Izgradba na ulici STU 1 vo ARM  ~etvrt 1 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

JDV Izgradba na ulica STU 3 vo ARM 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI109.646.901 117.880.303 0 0 0 0 4.592.606 5.168.348 0 0 114.239.507 123.048.651

48 KAPITALNI RASHODI 109.646.901 117.880.303 0 0 0 0 0 0 114.239.5074592606 5168348 123.048.651

482 Drugi grade`ni objekti 101.646.901 109.880.303 0 00 0 4.592.606 05.168.348 0 106.239.507 115.048.651

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 8.000.000

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik 10.630.520 11.440.290 0 0 0 0 0 0 0 0 10.630.520 11.440.290

48 KAPITALNI RASHODI 10.630.520 11.440.290 0 0 0 0 0 0 10.630.5200 0 11.440.290

482 Drugi grade`ni objekti 10.630.520 11.440.290 0 00 0 0 00 0 10.630.520 11.440.290

JDB Rekonstrukcija na mostovite na r. Dragor i r. Kurdelec na ul Dovlexik10.378.100 11.991.266 0 0 0 0 0 0 0 0 10.378.100 11.991.266



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 10.378.100 11.991.266 0 0 0 0 0 0 10.378.1000 0 11.991.266

482 Drugi grade`ni objekti 10.378.100 11.991.266 0 00 0 0 00 0 10.378.100 11.991.266

JDD Izgradba na ulici SRU 5 vo ARM ~etvrt 1 353.720 353.720 0 0 0 0 0 0 0 0 353.720 353.720

48 KAPITALNI RASHODI 353.720 353.720 0 0 0 0 0 0 353.7200 0 353.720

482 Drugi grade`ni objekti 353.720 353.720 0 00 0 0 00 0 353.720 353.720

JDE Izgradba na del od ulica na Kru[evska republika 13.116.000 3.116.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.116.000 3.116.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.116.000 3.116.000 0 0 0 0 0 0 13.116.0000 0 3.116.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.116.000 3.116.000 0 00 0 0 00 0 13.116.000 3.116.000

JDF Rekonstrukcija na ulica Makedonska falanga 7.910.030 7.910.030 0 0 0 0 0 0 0 0 7.910.030 7.910.030

48 KAPITALNI RASHODI 7.910.030 7.910.030 0 0 0 0 0 0 7.910.0300 0 7.910.030

482 Drugi grade`ni objekti 7.910.030 7.910.030 0 00 0 0 00 0 7.910.030 7.910.030

JDG Izgradba na ulici vo s. Logovardi 7.079.336 7.079.336 0 0 0 0 0 0 0 0 7.079.336 7.079.336

48 KAPITALNI RASHODI 7.079.336 7.079.336 0 0 0 0 0 0 7.079.3360 0 7.079.336

482 Drugi grade`ni objekti 7.079.336 7.079.336 0 00 0 0 00 0 7.079.336 7.079.336

JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 8.530.941 4.534.140 0 0 0 0 0 0 0 0 8.530.941 4.534.140

48 KAPITALNI RASHODI 8.530.941 4.534.140 0 0 0 0 0 0 8.530.9410 0 4.534.140

482 Drugi grade`ni objekti 8.530.941 4.534.140 0 00 0 0 00 0 8.530.941 4.534.140

JDJ Rekonstrukcija na ulica 7 mi juli 3.503.000 3.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.503.000 3.503.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.503.000 3.503.000 0 0 0 0 0 0 3.503.0000 0 3.503.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.503.000 3.503.000 0 00 0 0 00 0 3.503.000 3.503.000

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 1.703.553 1.703.553 0 0 0 0 0 0 0 0 1.703.553 1.703.553

48 KAPITALNI RASHODI 1.703.553 1.703.553 0 0 0 0 0 0 1.703.5530 0 1.703.553

482 Drugi grade`ni objekti 1.703.553 1.703.553 0 00 0 0 00 0 1.703.553 1.703.553

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 13.094.636 13.094.636 0 0 0 0 0 0 0 0 13.094.636 13.094.636

48 KAPITALNI RASHODI 13.094.636 13.094.636 0 0 0 0 0 0 13.094.6360 0 13.094.636

482 Drugi grade`ni objekti 13.094.636 13.094.636 0 00 0 0 00 0 13.094.636 13.094.636

JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-s.Magarevo 9.681.076 9.681.076 0 0 0 0 0 0 0 0 9.681.076 9.681.076

48 KAPITALNI RASHODI 9.681.076 9.681.076 0 0 0 0 0 0 9.681.0760 0 9.681.076

482 Drugi grade`ni objekti 9.681.076 9.681.076 0 00 0 0 00 0 9.681.076 9.681.076

JDN Rekonstrukcija na ulica |or\i Be]arov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDP Rekonstrukcija na ulica Naum.N.Bor^e 5.481.555 5.481.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.481.555 5.481.555



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 5.481.555 5.481.555 0 0 0 0 0 0 5.481.5550 0 5.481.555

482 Drugi grade`ni objekti 5.481.555 5.481.555 0 00 0 0 00 0 5.481.555 5.481.555

JDR Rekonstrukcija na ulica 2-ri avgust 2.905.813 3.663.485 0 0 0 0 0 0 0 0 2.905.813 3.663.485

48 KAPITALNI RASHODI 2.905.813 3.663.485 0 0 0 0 0 0 2.905.8130 0 3.663.485

482 Drugi grade`ni objekti 2.905.813 3.663.485 0 00 0 0 00 0 2.905.813 3.663.485

JDS Rekonstrukcija na lokalen pat s. Bukovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDT Izgradba na ulici STU 1 vo ARM  ~etvrt 1 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

JDV Izgradba na ulica STU 3 vo ARM 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 9.650.000 9.100.115 00 0 0 00 0 0 9.100.1159.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.650.000 9.100.115 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 9.100.115

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.650.000 9.100.115 0 0 0 0 0 0 0 0 9.100.1159.650.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 9.650.000 9.100.115 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 9.100.115

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 9.650.000 9.100.115 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 9.100.115

48 KAPITALNI RASHODI 9.650.000 9.100.115 0 0 0 0 0 0 9.650.0000 0 9.100.115

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.650.000 9.100.115 0 00 0 0 00 0 9.650.000 9.100.115



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 17.014.339 19.669.871 00 0 0 00 0 0 19.669.87117.014.339

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.014.339 19.669.871 0 0 0 0 0 0 0 0 17.014.339 19.669.871

482 Drugi grade`ni objekti 17.014.339 19.669.871 0 0 0 0 0 0 0 0 19.669.87117.014.339

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 12.939.952 15.495.484 0 0 0 0 0 0 0 0 12.939.952 15.495.484

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 2-ri avgust 1.074.387 1.074.387 0 0 0 0 0 0 0 0 1.074.387 1.074.387

JGM Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi
maj

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Dovlexik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JGS Izgradba na vodovodna mre`a do s. Brusnik 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 12.939.952 15.495.484 0 0 0 0 0 0 0 0 12.939.952 15.495.484

48 KAPITALNI RASHODI 12.939.952 15.495.484 0 0 0 0 0 0 12.939.9520 0 15.495.484

482 Drugi grade`ni objekti 12.939.952 15.495.484 0 00 0 0 00 0 12.939.952 15.495.484

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 2-ri avgust 1.074.387 1.074.387 0 0 0 0 0 0 0 0 1.074.387 1.074.387

48 KAPITALNI RASHODI 1.074.387 1.074.387 0 0 0 0 0 0 1.074.3870 0 1.074.387

482 Drugi grade`ni objekti 1.074.387 1.074.387 0 00 0 0 00 0 1.074.387 1.074.387

JGMRekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi maj 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Dovlexik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JGS Izgradba na vodovodna mre`a do s. Brusnik 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 41.591.235 48.477.579 00 0 0 2.861.0122.424.587 0 0 51.338.59144.015.822

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 41.591.235 48.477.579 0 0 0 0 2.424.587 2.861.012 0 0 44.015.822 51.338.591

482 Drugi grade`ni objekti 41.591.235 48.477.579 0 0 0 0 2.424.587 2.861.012 0 0 51.338.59144.015.822

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

34.964.580 41.183.903 0 0 0 0 2424587 2861012 0 0 37.389.167 44.044.915

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul 2-ri avgust 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

JIB Izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a na ul STU 3
vo ARM

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIK Izgradba na kolektorski sistem do s. Bukovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIL Izgradba na kolektor za s. Brusnik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIM Rekonstrukcija na atmosferska kanalizaciona mre`a na
ul Dovlexik

2.100.000 2.767.021 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.767.021

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul
Dovlexik

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIS Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul
Bulevar 1- vi maj

3.588.995 3.588.995 0 0 0 0 0 0 0 0 3.588.995 3.588.995

JIV Izgradba na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul
STU 3 vo ARM

287.660 287.660 0 0 0 0 0 0 0 0 287.660 287.660

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI34.964.580 41.183.903 0 0 0 0 2.424.587 2.861.012 0 0 37.389.167 44.044.915

48 KAPITALNI RASHODI 34.964.580 41.183.903 0 0 0 0 0 0 37.389.1672424587 2861012 44.044.915

482 Drugi grade`ni objekti 34.964.580 41.183.903 0 00 0 2.424.587 02.861.012 0 37.389.167 44.044.915

JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul 2-ri avgust 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

48 KAPITALNI RASHODI 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 650.000

482 Drugi grade`ni objekti 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

JIB Izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a na ul STU 3 vo ARM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JIK Izgradba na kolektorski sistem do s. Bukovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JIL Izgradba na kolektor za s. Brusnik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JIM Rekonstrukcija na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul Dovlexik2.100.000 2.767.021 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.767.021



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 2.100.000 2.767.021 0 0 0 0 0 0 2.100.0000 0 2.767.021

482 Drugi grade`ni objekti 2.100.000 2.767.021 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.767.021

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul Dovlexik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JIS Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul Bulevar 1- vi maj3.588.995 3.588.995 0 0 0 0 0 0 0 0 3.588.995 3.588.995

48 KAPITALNI RASHODI 3.588.995 3.588.995 0 0 0 0 0 0 3.588.9950 0 3.588.995

482 Drugi grade`ni objekti 3.588.995 3.588.995 0 00 0 0 00 0 3.588.995 3.588.995

JIV Izgradba na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul STU 3 vo ARM287.660 287.660 0 0 0 0 0 0 0 0 287.660 287.660

48 KAPITALNI RASHODI 287.660 287.660 0 0 0 0 0 0 287.6600 0 287.660

482 Drugi grade`ni objekti 287.660 287.660 0 00 0 0 00 0 287.660 287.660



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 39.460.304 38.720.999 00 0 0 00 0 0 38.720.99939.460.304

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 39.460.304 38.720.999 0 0 0 0 0 0 0 0 39.460.304 38.720.999

482 Drugi grade`ni objekti 39.460.304 38.720.999 0 0 0 0 0 0 0 0 38.720.99939.460.304

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 39.460.304 32.220.999 0 0 0 0 0 0 0 0 39.460.304 32.220.999

JLA Izgradba na park 0 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000

JLB Adaptacija na objekt-veterinarni institucii od urban
tip ( mileni~iwa)

0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 39.460.304 32.220.999 0 0 0 0 0 0 0 0 39.460.304 32.220.999

48 KAPITALNI RASHODI 39.460.304 32.220.999 0 0 0 0 0 0 39.460.3040 0 32.220.999

482 Drugi grade`ni objekti 39.460.304 32.220.999 0 00 0 0 00 0 39.460.304 32.220.999

JLA Izgradba na park 0 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 6.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 6.000.000 0 00 0 0 00 0 0 6.000.000

JLB Adaptacija na objekt-veterinarni institucii od urban tip ( mileni~iwa)0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 00 0 0 00 0 0 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 6.500.000 10.894.169 7.171.0007.171.000 12.233.861 13.442.501 00 0 0 31.507.67025.904.861

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 679.200 752.345 0 0 8.963.976 9.207.283 0 0 0 0 9.643.176 9.959.628

401 Osnovni plati 488.600 545.913 0 0 6.454.068 6.628.469 0 0 0 0 7.174.3826.942.668

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 190.600 206.432 0 0 2.509.908 2.578.814 0 0 0 0 2.785.2462.700.508

42 STOKI I USLUGI 3.820.800 8.641.824 4.971.000 5.878.000 3.269.885 4.175.218 0 0 0 0 12.061.685 18.695.042

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 205.000 235.000 0 0 0 0 0 0 235.000205.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 470.000 476.000 1.606.299 1.631.299 0 0 0 0 2.807.2992.776.299

423 Materijali i siten inventar 700.000 700.000 385.000 626.000 1.067.562 1.372.562 0 0 0 0 2.698.5622.152.562

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.100.000 1.131.000 1.591.000 546.024 1.021.357 0 0 0 0 3.712.3572.777.024

425 Dogovorni uslugi 570.000 2.950.667 890.000 960.000 50.000 50.000 0 0 0 0 3.960.6671.510.000

426 Drugi tekovni rashodi 750.800 3.191.157 1.890.000 1.990.000 0 100.000 0 0 0 0 5.281.1572.640.800

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 1.500.000 2.200.000 1.293.000 0 0 0 0 0 0 4.200.000 2.793.000

464 Razni transferi 2.000.000 1.500.000 2.200.000 1.293.000 0 0 0 0 0 0 2.793.0004.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 60.0000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 6.500.000 10.894.169 7.171.000 7.171.000 12.233.861 13.442.501 0 0 0 0 25.904.861 31.507.670

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 6.500.000 10.894.169 7.171.000 7.171.000 12.233.861 13.442.501 0 0 0 0 25.904.861 31.507.670

40 PLATI I NADOMESTOCI 679.200 752.345 0 0 8.963.976 9.207.283 0 0 9.643.1760 0 9.959.628

401 Osnovni plati 488.600 545.913 0 6.454.0680 6.628.469 0 00 0 6.942.668 7.174.382

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 190.600 206.432 0 2.509.9080 2.578.814 0 00 0 2.700.508 2.785.246

42 STOKI I USLUGI 3.820.800 8.641.824 4.971.000 5.878.000 3.269.885 4.175.218 0 0 12.061.6850 0 18.695.042

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 205.000 0235.000 0 0 00 0 205.000 235.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 470.000 1.606.299476.000 1.631.299 0 00 0 2.776.299 2.807.299

423 Materijali i siten inventar 700.000 700.000 385.000 1.067.562626.000 1.372.562 0 00 0 2.152.562 2.698.562

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.100.000 1.131.000 546.0241.591.000 1.021.357 0 00 0 2.777.024 3.712.357

425 Dogovorni uslugi 570.000 2.950.667 890.000 50.000960.000 50.000 0 00 0 1.510.000 3.960.667

426 Drugi tekovni rashodi 750.800 3.191.157 1.890.000 01.990.000 100.000 0 00 0 2.640.800 5.281.157

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 1.500.000 2.200.000 1.293.000 0 0 0 0 4.200.0000 0 2.793.000

464 Razni transferi 2.000.000 1.500.000 2.200.000 01.293.000 0 0 00 0 4.200.000 2.793.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 60.000 0 0 00 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 60.000 0 00 0 0 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 13.700.000 20.900.000 00 0 0 00 0 0 20.900.00013.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000.000 17.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 17.200.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 3.500.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.0003.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.0006.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0003.700.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 13.700.000 20.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 20.900.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 13.700.000 20.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 20.900.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 17.200.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 17.200.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 3.500.000 4.700.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 4.700.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.500.000 12.500.000 0 00 0 0 00 0 6.500.000 12.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 3.700.0000 0 3.700.000

464 Razni transferi 3.700.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 3.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 8.751.570 3.751.570 390.000390.000 0 0 00 0 0 4.141.5709.141.570

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 8.751.570 3.751.570 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 9.141.570 4.141.570

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 8.751.570 3.751.570 0 0 0 0 0 0 0 0 3.751.5708.751.570

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000

KAB Revitalizacija  na porane[en Oficerski dom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KAM Parterno ureduvawe okolu Oficerski dom 6.415.570 2.389.852 0 0 0 0 0 0 0 0 6.415.570 2.389.852

KAR Nabavka ,transport i monta`a na kandelabri 2.336.000 1.361.718 0 0 0 0 0 0 0 0 2.336.000 1.361.718

KAV Elektromotoren transporter  vo Oficerski dom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 390.000 390.000 0 0 0 0 390.0000 0 390.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 240.000 0240.000 0 0 00 0 240.000 240.000

KAB Revitalizacija  na porane[en Oficerski dom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAMParterno ureduvawe okolu Oficerski dom 6.415.570 2.389.852 0 0 0 0 0 0 0 0 6.415.570 2.389.852

48 KAPITALNI RASHODI 6.415.570 2.389.852 0 0 0 0 0 0 6.415.5700 0 2.389.852

482 Drugi grade`ni objekti 6.415.570 2.389.852 0 00 0 0 00 0 6.415.570 2.389.852

KAR Nabavka ,transport i monta`a na kandelabri 2.336.000 1.361.718 0 0 0 0 0 0 0 0 2.336.000 1.361.718

48 KAPITALNI RASHODI 2.336.000 1.361.718 0 0 0 0 0 0 2.336.0000 0 1.361.718

482 Drugi grade`ni objekti 2.336.000 1.361.718 0 00 0 0 00 0 2.336.000 1.361.718

KAV Elektromotoren transporter  vo Oficerski dom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

SPORT I REKREACIJAL0 55.000.000 69.500.000 00 0 0 00 0 0 69.500.00055.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 55.000.000 69.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000.000 69.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 55.000.000 69.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.500.00055.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 55.000.000 69.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000.000 69.500.000

L00 SPORT I REKREACIJA 55.000.000 69.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000.000 69.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 55.000.000 69.500.000 0 0 0 0 0 0 55.000.0000 0 69.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 55.000.000 69.500.000 0 00 0 0 00 0 55.000.000 69.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 87.462.817 84.962.817 00 0 0 00 0 0 84.962.81787.462.817

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 87.462.817 84.962.817 0 0 0 0 0 0 0 0 87.462.817 84.962.817

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0000

482 Drugi grade`ni objekti 87.462.817 84.462.817 0 0 0 0 0 0 0 0 84.462.81787.462.817

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 86.962.817 83.962.817 0 0 0 0 0 0 0 0 86.962.817 83.962.817

LAB Izgradba na multifunkcionalen sportski kompleks 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 500.000 0 00 0 0 00 0 0 500.000

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 86.962.817 83.962.817 0 0 0 0 0 0 0 0 86.962.817 83.962.817

48 KAPITALNI RASHODI 86.962.817 83.962.817 0 0 0 0 0 0 86.962.8170 0 83.962.817

482 Drugi grade`ni objekti 86.962.817 83.962.817 0 00 0 0 00 0 86.962.817 83.962.817

LAB Izgradba na multifunkcionalen sportski kompleks 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 44.578.680 44.114.680 9.214.8009.217.300 442.513.961 457.784.961 21.083.14717.767.358 0 0 532.197.588514.077.299

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 427.941.511 438.571.511 0 0 0 0 427.941.511 438.571.511

401 Osnovni plati 0 0 0 0 308.723.524 316.023.524 0 0 0 0 316.023.524308.723.524

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 119.217.987 122.547.987 0 0 0 0 122.547.987119.217.987

42 STOKI I USLUGI 44.578.680 44.114.680 8.992.300 8.969.800 14.572.450 19.213.450 17.767.358 21.083.147 0 0 85.910.788 93.381.077

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 191.000 191.000 0 0 12.194.722 14.661.490 0 0 14.852.49012.385.722

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.715.171 31.715.171 593.600 606.100 11.951.450 15.336.450 5.000 5.000 0 0 47.662.72144.265.221

423 Materijali i siten inventar 970.000 465.000 2.482.800 2.459.800 186.000 206.000 333.900 365.316 0 0 3.496.1163.972.700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 893.509 908.509 2.173.600 2.258.600 500.000 220.000 610.000 610.000 0 0 3.997.1094.177.109

425 Dogovorni uslugi 10.700.000 10.725.000 2.504.300 2.432.300 1.576.992 2.822.992 3.334.214 4.013.165 0 0 19.993.45718.115.506

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 301.000 1.047.000 1.022.000 358.008 628.008 1.289.522 1.428.176 0 0 3.379.1842.994.530

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 225.000 245.000 0 0 0 0 0 0 225.000 245.000

464 Razni transferi 0 0 225.000 245.000 0 0 0 0 0 0 245.000225.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.578.680 44.114.680 9.217.300 9.214.800 442.513.961 457.784.961 17767358 21083147 0 0 514.077.299 532.197.588

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.578.680 44.114.680 9.217.300 9.214.800 442.513.961 457.784.961 17.767.358 21.083.147 0 0 514.077.299 532.197.588

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 427.941.511 438.571.511 0 0 427.941.5110 0 438.571.511

401 Osnovni plati 0 0 0 308.723.5240 316.023.524 0 00 0 308.723.524 316.023.524

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 119.217.9870 122.547.987 0 00 0 119.217.987 122.547.987

42 STOKI I USLUGI 44.578.680 44.114.680 8.992.300 8.969.800 14.572.450 19.213.450 0 0 85.910.78817767358 21083147 93.381.077

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 191.000 0191.000 0 12.194.722 014.661.490 0 12.385.722 14.852.490

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 31.715.171 31.715.171 593.600 11.951.450606.100 15.336.450 5.000 05.000 0 44.265.221 47.662.721

423 Materijali i siten inventar 970.000 465.000 2.482.800 186.0002.459.800 206.000 333.900 0365.316 0 3.972.700 3.496.116

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 893.509 908.509 2.173.600 500.0002.258.600 220.000 610.000 0610.000 0 4.177.109 3.997.109

425 Dogovorni uslugi 10.700.000 10.725.000 2.504.300 1.576.9922.432.300 2.822.992 3.334.214 04.013.165 0 18.115.506 19.993.457

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 301.000 1.047.000 358.0081.022.000 628.008 1.289.522 01.428.176 0 2.994.530 3.379.184

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 225.000 245.000 0 0 0 0 225.0000 0 245.000

464 Razni transferi 0 0 225.000 0245.000 0 0 00 0 225.000 245.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 12.208.60012.351.400 322.869.552 330.869.552 27.725.70424.777.704 0 0 370.803.856359.998.656

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 206.320.406 206.910.406 0 0 0 0 206.320.406 206.910.406

401 Osnovni plati 0 0 0 0 148.550.738 149.140.738 0 0 0 0 149.140.738148.550.738

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 57.769.668 57.769.668 0 0 0 0 57.769.66857.769.668

42 STOKI I USLUGI 0 0 12.011.400 11.808.600 84.779.962 93.474.962 24.777.704 27.725.704 0 0 121.569.066 133.009.266

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 391.000 403.000 0 0 16.439.530 15.153.117 0 0 15.556.11716.830.530

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.384.000 1.445.000 32.775.000 41.410.000 459.750 559.750 0 0 43.414.75034.618.750

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.337.600 3.192.600 2.220.000 2.255.000 2.361.600 5.919.800 0 0 11.367.4007.919.200

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.695.000 1.313.000 2.960.000 2.985.000 0 0 0 0 4.298.0004.655.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.033.800 4.230.000 45.502.362 45.502.362 4.471.887 5.058.280 0 0 54.790.64254.008.049

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.170.000 1.225.000 1.322.600 1.322.600 1.044.937 1.034.757 0 0 3.582.3573.537.537

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 340.000 400.000 4.040.000 4.040.000 0 0 0 0 4.380.000 4.440.000

464 Razni transferi 0 0 340.000 400.000 4.040.000 4.040.000 0 0 0 0 4.440.0004.380.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 27.729.184 26.444.184 0 0 0 0 27.729.184 26.444.184

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 6.268.895 8.788.895 0 0 0 0 8.788.8956.268.895

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 20.495.226 16.690.226 0 0 0 0 16.690.22620.495.226

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 965.063 965.063 0 0 0 0 965.063965.063

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 12.351.400 12.208.600 322.869.552 330.869.552 24777704 27725704 0 0 359.998.656 370.803.856

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 12.351.400 12.208.600 322.869.552 330.869.552 24.777.704 27.725.704 0 0 359.998.656 370.803.856

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 206.320.406 206.910.406 0 0 206.320.4060 0 206.910.406

401 Osnovni plati 0 0 0 148.550.7380 149.140.738 0 00 0 148.550.738 149.140.738

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 57.769.6680 57.769.668 0 00 0 57.769.668 57.769.668

42 STOKI I USLUGI 0 0 12.011.400 11.808.600 84.779.962 93.474.962 0 0 121.569.06624777704 27725704 133.009.266

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 391.000 0403.000 0 16.439.530 015.153.117 0 16.830.530 15.556.117

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.384.000 32.775.0001.445.000 41.410.000 459.750 0559.750 0 34.618.750 43.414.750

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.337.600 2.220.0003.192.600 2.255.000 2.361.600 05.919.800 0 7.919.200 11.367.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.695.000 2.960.0001.313.000 2.985.000 0 00 0 4.655.000 4.298.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.033.800 45.502.3624.230.000 45.502.362 4.471.887 05.058.280 0 54.008.049 54.790.642

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.170.000 1.322.6001.225.000 1.322.600 1.044.937 01.034.757 0 3.537.537 3.582.357

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 340.000 400.000 4.040.000 4.040.000 0 0 4.380.0000 0 4.440.000

464 Razni transferi 0 0 340.000 4.040.000400.000 4.040.000 0 00 0 4.380.000 4.440.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 27.729.184 26.444.184 0 0 27.729.1840 0 26.444.184

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 6.268.8950 8.788.895 0 00 0 6.268.895 8.788.895

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 20.495.2260 16.690.226 0 00 0 20.495.226 16.690.226

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 965.0630 965.063 0 00 0 965.063 965.063



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 1.465.0001.315.000 0 0 569.490361.490 0 0 2.034.4901.676.490

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.315.000 1.465.000 0 0 361.490 569.490 0 0 1.676.490 2.034.490

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 553.000 723.000 0 0 307.070 515.070 0 0 1.238.070860.070

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 170.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000170.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 520.000 530.000 0 0 54.420 54.420 0 0 584.420574.420

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.00072.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.315.000 1.465.000 0 0 361490 569490 0 0 1.676.490 2.034.490

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.315.000 1.465.000 0 0 361.490 569.490 0 0 1.676.490 2.034.490

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.315.000 1.465.000 0 0 0 0 1.676.490361490 569490 2.034.490

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 553.000 0723.000 0 307.070 0515.070 0 860.070 1.238.070

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 170.000 0140.000 0 0 00 0 170.000 140.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 520.000 0530.000 0 54.420 054.420 0 574.420 584.420

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 72.000 072.000 0 0 00 0 72.000 72.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 4.067.0005.467.000 0 0 643.950643.950 0 0 4.710.9506.110.950

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.467.000 4.067.000 0 0 643.950 643.950 0 0 6.110.950 4.710.950

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.200.000 1.200.000 0 0 583.950 583.950 0 0 1.783.9502.783.950

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 352.000 352.000 0 0 0 0 0 0 352.000352.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.825.000 1.795.000 0 0 30.000 30.000 0 0 1.825.0001.855.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 290.000 320.000 0 0 30.000 30.000 0 0 350.000320.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000800.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 5.467.000 4.067.000 0 0 643950 643950 0 0 6.110.950 4.710.950

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 5.467.000 4.067.000 0 0 643.950 643.950 0 0 6.110.950 4.710.950

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.467.000 4.067.000 0 0 0 0 6.110.950643950 643950 4.710.950

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.200.000 01.200.000 0 583.950 0583.950 0 2.783.950 1.783.950

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 352.000 0352.000 0 0 00 0 352.000 352.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.825.000 01.795.000 0 30.000 030.000 0 1.855.000 1.825.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 290.000 0320.000 0 30.000 030.000 0 320.000 350.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 800.000 0400.000 0 0 00 0 800.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6.500.000 6.500.000 00 0 0 3.188.0723.188.072 0 0 9.688.0729.688.072

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.651.524 2.651.524 0 0 4.151.524 4.151.524

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 68.439 68.439 0 0 68.43968.439

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 23.593 23.593 0 0 23.59323.593

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 37.200 37.200 0 0 37.20037.200

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.273.292 2.273.292 0 0 2.273.2922.273.292

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 249.000 249.000 0 0 1.749.0001.749.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 536.548 536.548 0 0 5.536.548 5.536.548

464 Razni transferi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 536.548 536.548 0 0 5.536.5485.536.548

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 3188072 3188072 0 0 9.688.072 9.688.072

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 3.188.072 3.188.072 0 0 9.688.072 9.688.072

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 4.151.5242651524 2651524 4.151.524

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 68.439 068.439 0 68.439 68.439

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 23.593 023.593 0 23.593 23.593

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 37.200 037.200 0 37.200 37.200

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 2.273.292 02.273.292 0 2.273.292 2.273.292

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 249.000 0249.000 0 1.749.000 1.749.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.536.548536548 536548 5.536.548

464 Razni transferi 5.000.000 5.000.000 0 00 0 536.548 0536.548 0 5.536.548 5.536.548

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 17.724.445 2.279.000 00 0 0 7.650.5727.650.572 0 0 9.929.57225.375.017

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 17.724.445 2.279.000 0 0 0 0 7.650.572 7.650.572 0 0 25.375.017 9.929.572

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 0 0 0 0 0 2.396.320 2.396.320 0 0 2.396.3203.896.320

482 Drugi grade`ni objekti 16.224.445 2.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.279.00016.224.445

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 5.254.252 5.254.252 0 0 5.254.2525.254.252

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

17.724.445 2.279.000 0 0 0 0 7650572 7650572 0 0 25.375.017 9.929.572

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)17.724.445 2.279.000 0 0 0 0 7.650.572 7.650.572 0 0 25.375.017 9.929.572

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 17.724.445 2.279.000 0 0 0 0 0 0 25.375.0177650572 7650572 9.929.572

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 0 0 00 0 2.396.320 02.396.320 0 3.896.320 2.396.320

482 Drugi grade`ni objekti 16.224.445 2.279.000 0 00 0 0 00 0 16.224.445 2.279.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 5.254.252 05.254.252 0 5.254.252 5.254.252



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

DETSKI GRADINKIV1 0 0 48.936.00048.936.000 141.558.764 153.208.764 372.500372.500 0 0 202.517.264190.867.264

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.083.808 96.733.808 0 0 0 0 86.083.808 96.733.808

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.980.353 69.648.358 0 0 0 0 69.648.35861.980.353

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 24.103.455 27.085.450 0 0 0 0 27.085.45024.103.455

42 STOKI I USLUGI 0 0 48.826.000 48.826.000 27.639.866 18.209.192 0 0 0 0 76.465.866 67.035.192

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.715.000 6.715.000 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 20.215.00019.215.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.811.000 24.801.000 0 0 0 0 0 0 24.801.00024.811.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 11.350.000 11.350.000 14.930.674 4.500.000 0 0 0 0 15.850.00026.280.674

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.850.000 2.860.000 209.192 209.192 0 0 0 0 3.069.1923.059.192

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 372.500 372.500 0 0 482.500 482.500

464 Razni transferi 0 0 110.000 110.000 0 0 372.500 372.500 0 0 482.500482.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 27.835.090 38.265.764 0 0 0 0 27.835.090 38.265.764

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 3.600.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.0003.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 22.175.090 34.665.764 0 0 0 0 34.665.76422.175.090

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.0002.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 060.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 48.936.000 48.936.000 141.558.764 153.208.764 372500 372500 0 0 190.867.264 202.517.264

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 48.936.000 48.936.000 141.558.764 153.208.764 372.500 372.500 0 0 190.867.264 202.517.264

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.083.808 96.733.808 0 0 86.083.8080 0 96.733.808

401 Osnovni plati 0 0 0 61.980.3530 69.648.358 0 00 0 61.980.353 69.648.358

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 24.103.4550 27.085.450 0 00 0 24.103.455 27.085.450

42 STOKI I USLUGI 0 0 48.826.000 48.826.000 27.639.866 18.209.192 0 0 76.465.8660 0 67.035.192

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 0600.000 0 0 00 0 600.000 600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.715.000 12.500.0006.715.000 13.500.000 0 00 0 19.215.000 20.215.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 24.811.000 024.801.000 0 0 00 0 24.811.000 24.801.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 11.350.000 14.930.67411.350.000 4.500.000 0 00 0 26.280.674 15.850.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.850.000 209.1922.860.000 209.192 0 00 0 3.059.192 3.069.192

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 2.500.000 02.500.000 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 482.500372500 372500 482.500

464 Razni transferi 0 0 110.000 0110.000 0 372.500 0372.500 0 482.500 482.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 27.835.090 38.265.764 0 0 27.835.0900 0 38.265.764

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 3.600.0000 2.600.000 0 00 0 3.600.000 2.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 22.175.0900 34.665.764 0 00 0 22.175.090 34.665.764

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 2.000.0000 1.000.000 0 00 0 2.000.000 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 60.0000 0 0 00 0 60.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

DOMOVI ZA STARI LICAV2 0 0 28.770.00027.270.000 24.533.178 25.352.178 00 0 0 54.122.17851.803.178

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 1.048.000 1.048.000 16.280.000 14.159.600 0 0 0 0 17.328.000 15.207.600

401 Osnovni plati 0 0 750.000 750.000 11.700.000 10.177.400 0 0 0 0 10.927.40012.450.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 298.000 298.000 4.580.000 3.982.200 0 0 0 0 4.280.2004.878.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 24.222.000 25.722.000 3.950.662 6.890.062 0 0 0 0 28.172.662 32.612.062

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.741.000 7.491.000 0 3.278.000 0 0 0 0 10.769.0006.741.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 9.190.000 9.440.000 0 2.120.400 0 0 0 0 11.560.4009.190.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.290.000 3.290.000 3.850.662 1.391.662 0 0 0 0 4.681.6627.140.662

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.501.000 4.001.000 0 0 0 0 0 0 4.001.0003.501.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.230.000 1.230.000 100.000 100.000 0 0 0 0 1.330.0001.330.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

464 Razni transferi 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.302.516 4.302.516 0 0 0 0 4.302.516 4.302.516

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 4.302.516 4.302.516 0 0 0 0 4.302.5164.302.516

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 27.270.000 28.770.000 24.533.178 25.352.178 0 0 0 0 51.803.178 54.122.178

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 27.270.000 28.770.000 24.533.178 25.352.178 0 0 0 0 51.803.178 54.122.178

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 1.048.000 1.048.000 16.280.000 14.159.600 0 0 17.328.0000 0 15.207.600

401 Osnovni plati 0 0 750.000 11.700.000750.000 10.177.400 0 00 0 12.450.000 10.927.400

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 298.000 4.580.000298.000 3.982.200 0 00 0 4.878.000 4.280.200

42 STOKI I USLUGI 0 0 24.222.000 25.722.000 3.950.662 6.890.062 0 0 28.172.6620 0 32.612.062

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.741.000 07.491.000 3.278.000 0 00 0 6.741.000 10.769.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 9.190.000 09.440.000 2.120.400 0 00 0 9.190.000 11.560.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.290.000 3.850.6623.290.000 1.391.662 0 00 0 7.140.662 4.681.662

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.501.000 04.001.000 0 0 00 0 3.501.000 4.001.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.230.000 100.0001.230.000 100.000 0 00 0 1.330.000 1.330.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

464 Razni transferi 0 0 2.000.000 02.000.000 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.302.516 4.302.516 0 0 4.302.5160 0 4.302.516

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 4.302.5160 4.302.516 0 00 0 4.302.516 4.302.516



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 17.842.402 342.402 13.460.00013.460.000 0 0 11.997.00511.997.005 0 0 25.799.40743.299.407

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 17.842.402 342.402 13.460.000 13.460.000 0 0 11.997.005 11.997.005 0 0 43.299.407 25.799.407

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.710.000 5.710.000 0 0 0 0 0 0 5.710.0005.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.842.402 342.402 3.550.000 3.550.000 0 0 11.997.005 11.997.005 0 0 15.889.40733.389.407

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 13.460.000 13.460.000 0 0 0 0 0 0 13.460.000 13.460.000

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 17.842.402 342.402 0 0 0 0 11997005 11997005 0 0 29.839.407 12.339.407

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 13.460.000 13.460.000 0 0 0 0 0 0 13.460.000 13.460.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 13.460.000 13.460.000 0 0 0 0 13.460.0000 0 13.460.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.710.000 05.710.000 0 0 00 0 5.710.000 5.710.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.550.000 03.550.000 0 0 00 0 3.550.000 3.550.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.500.000 02.500.000 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.200.000 01.200.000 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 17.842.402 342.402 0 0 0 0 11.997.005 11.997.005 0 0 29.839.407 12.339.407

48 KAPITALNI RASHODI 17.842.402 342.402 0 0 0 0 0 0 29.839.40711997005 11997005 12.339.407

482 Drugi grade`ni objekti 17.842.402 342.402 0 00 0 11.997.005 011.997.005 0 29.839.407 12.339.407



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICAVB 0 0 630.0002.130.000 0 0 00 0 0 630.0002.130.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 630.000 0 0 0 0 0 0 2.130.000 630.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.030.000 530.000 0 0 0 0 0 0 530.0002.030.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 0 0 2.130.000 630.000 0 0 0 0 0 0 2.130.000 630.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 0 0 2.130.000 630.000 0 0 0 0 0 0 2.130.000 630.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.130.000 630.000 0 0 0 0 2.130.0000 0 630.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.030.000 0530.000 0 0 00 0 2.030.000 530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 7.183.500 9.192.763 00 19.800.000 19.800.000 00 0 0 28.992.76326.983.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.043.500 3.932.763 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 0 0 21.843.500 23.732.763

401 Osnovni plati 542.500 1.583.157 0 0 13.320.000 13.388.536 0 0 0 0 14.971.69313.862.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 181.000 353.400 0 0 6.480.000 6.411.464 0 0 0 0 6.764.8646.661.000

404 Nadomestoci 1.320.000 1.996.206 0 0 0 0 0 0 0 0 1.996.2061.320.000

42 STOKI I USLUGI 5.140.000 5.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.140.000 5.260.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.330.000 2.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.0002.330.000

423 Materijali i siten inventar 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

425 Dogovorni uslugi 310.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000310.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.183.500 9.192.763 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 0 0 26.983.500 28.992.763

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.183.500 9.192.763 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 0 0 26.983.500 28.992.763

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.043.500 3.932.763 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 21.843.5000 0 23.732.763

401 Osnovni plati 542.500 1.583.157 0 13.320.0000 13.388.536 0 00 0 13.862.500 14.971.693

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 181.000 353.400 0 6.480.0000 6.411.464 0 00 0 6.661.000 6.764.864

404 Nadomestoci 1.320.000 1.996.206 0 00 0 0 00 0 1.320.000 1.996.206

42 STOKI I USLUGI 5.140.000 5.260.000 0 0 0 0 0 0 5.140.0000 0 5.260.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.330.000 2.430.000 0 00 0 0 00 0 2.330.000 2.430.000

423 Materijali i siten inventar 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.800.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.800.000

425 Dogovorni uslugi 310.000 330.000 0 00 0 0 00 0 310.000 330.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 1.150.000 1.150.000 00 0 0 00 0 0 1.150.0001.150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

WAA Izgradba na objekt na protivp`arnata  edinica vo ARM 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

WA0PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

48 KAPITALNI RASHODI 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 650.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

WAAIzgradba na objekt na protivp`arnata  edinica vo ARM 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.259.854.7230 0 2.202.117.224101.683.55693.900.6001.000.457.956126.312.4001.031.400.8111.016.999.608 127.707.700 963.509.316

RODOVA EDNAKVOSTX1 2.050.000 2.050.000 00 0 0 00 0 0 2.050.0002.050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 710.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000 710.000

425 Dogovorni uslugi 710.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000710.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.340.000 1.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.340.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.340.000 1.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.0001.340.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

42 STOKI I USLUGI 710.000 710.000 0 0 0 0 0 0 710.0000 0 710.000

425 Dogovorni uslugi 710.000 710.000 0 00 0 0 00 0 710.000 710.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.340.000 1.340.000 0 0 0 0 0 0 1.340.0000 0 1.340.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.340.000 1.340.000 0 00 0 0 00 0 1.340.000 1.340.000


